o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Buffet MC Ltda. inscrita no CNPJ sob o 

nº. 10.384.760/0001-01. OBJETO: prestação de serviços de fornecimento de lanches 

nas Reuniões Legislativas ordinárias , extraordinárias e especiais VALOR: a 

quantia estimada de R$ 5660,00 (cinco mil seiscentos e sessenta  reais) para toda a 

vigência do contrato , divididos em parcelas mensais de acordo com o fornecimento. 

VIGENCIA: do dia 21/01/2011 até o dia 30/12/2011. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 01.031.0003.4.029 – GENEROS DE 

ALIMENTAÇÃO/FORNECIMENTO DE LANCHES E AFIS - 33.90.30.00-0053–